平成 23 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名  株式会社 大 林 組

代表者名  取締役社長 白石  達

（コード番号 1802 東、大、福）

問合せ先  本社総務部長 高貝 克也

（TEL  03－5769－1017 ）

投資有価証券売却益の発生に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、投資有価証券（１銘柄）の売却を決議いたしました。これに伴

い、下記のとおり投資有価証券売却益が発生いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 投資有価証券売却益の発生年月日

平成２３年５月１３日（譲渡契約締結日）

２ 投資有価証券売却の内容

（１）対象の投資有価証券  野村土地建物（株） 株式（非上場）300 千株

（２）売 却 益  １４１億円

（３）売 却 先  野村ホールディングス（株）

             （本店所在地：東京都中央区日本橋 1-9-1）

３ 投資有価証券売却の理由

当社の保有資産見直しの一環として野村土地建物（株）株式の譲渡につき野村ホールディングス（株）

と協議を行った結果、合意に至ったため。

４ 今後の見通し

  本件は、本日発表の平成２３年３月期決算短信に記載している平成２４年３月期業績見通しに織り込

み済みです。

以 上